

دستگیری ۴۰ نفر از محکومان فراری در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۴۰ نفر از محکومان فراری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی اجرای حکم قضایی مبنی بر دستگیری محکومان متواری، به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون گریزی هنجار شکنان اجتماعی، این ماموریت به صورت ویژه در دستور کار وی افزوده با توجه به حساسیت موضوع، مأموران انتظامی این شهرستان با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد شدند. سرهنگ القاصی مهر با بیان اینکه مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضایی و طی چند عملیات موفق شده‌اند ۴۰ نفر از محکومان متواری را دستگیر کردند، تصریح کرد: متهمان برای رسیدگی و ادامه سیر مراحل قانونی، تحویل مرجع قضایی شدند.

رییس کل دادگستری فارس اسامی برخی مفسدان اقتصادی این استان را اعلام کرد.

علی القاصی در گفت و گو با «خبرجنوب» با اشاره به وضعیت پرونده های مربوط به برخورد با مفاسد اقتصادی در استان فارس، گفت: به استناد ماده ۲۶، برخی از جرایم اگر حکم قطعیت پیدا کند می توانیم اسامی افراد را اعلام کنیم زیرا عدم اعلام اسامی افراد متخلف و مجرم باعث اعتراض مردم شده است.وی به رویکرد دستگاه قضایی برای برخورد با جرایم اقتصادی اشاره کرد و افزود: احکام مربوط به مفسدان اقتصادی که قطعیت یافته، اعلام می شود.رییس کل دادگستری فارس بیان کرد: به استناد تبصره ماده ۳۶ قانون مجازات اسلامی، آن دسته از جرایمی که اقتصادی و ائمنیتی هستند اگر حکمشان قطعی باشد دستگاه قضایی موظف به اعلام اسامی افراد می باشد.وی با اشاره به دستور رییس قوه قضایه در حوزه برخورد با مفسدان اقتصادی، گفت: پرونده افرادی که محل نظام اقتصادی و ارزی کشور هستند به صورت ویژه رسیدگی و برای آنها مجازات‌های قانونی در نظر گرفته می شود که در این مدت پرونده هایی در شعبه ویژه جرایم اخلاگران نظام ارزی و اقتصادی رسیدگی شد. القاصی از برخورد قاطع دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی در استان خبر داد و تاکید کرد: موضوع مبارزه با فساد به خصوص فساد اقتصادی از جمله مباحثی است که در جامعه مورد توجه است و در خیلی از موارد مطالبه مردم، برخورد با مرتکبین جرایم اقتصادی است.

رییس کل دادگستری فارس یادآور شد: در قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله و پیشگیری از فساد، دستگاه‌های نظارتی به تفکیک مشخص شده اند. وی در ادامه اسامی برخی از محکومین اقتصادی در استان را به شرح زیر اعلام کرد:

در پرونده اختلاس از بانک شهر، فردی به اتهام اختلاس به مبلغ

کشف اجساد زن ومردشماله درگونی

همزمان با کشف اجساد زن و مردی جوان داخل گونی در جاده گهریاران مازندران معمای جنایی تازه‌ای پیش روی کار آگاهان پلیس آگاهی مازندران گشوده شد.

در سه راه باغ وحش در منطقه ساحلی گهریاران مازندران یکی از اهالی در حاشیه جاده متوجه گونی بزرگی شد که کنار خیابان رها شده بود. وی با توجه به وضعیت گونی خاکستری رنگ و انتشار بوی نامطبوع از آن به سرعت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و مأموران را در جریان ماجرا قرار داد.
دقایقی بعد تیمی از مأموران خود را به محل مورد نظر رسانده و تحقیق در این باره را آغاز کردند. آنها بعد از باز کردن گونی با چند زن جوانی روبه‌رو شدند که چند روزی از مرگش می گذشت.دقایقی بعد بازررس ویژه قتل داسرای عمومی و انقلاب میانرود در جریان ماجرا قرار گرفته و به همراه تیمی از متخصصان پزشکی قانونی خود را به محل کشف جسد رساند.در جریان تحقیق و بررسی‌ها، پلیس اطلاعاتی به‌دست آورد که نشان می‌داد قربانی حادثه سعیده ۲۷ ساله اهل قائم شهر بوده که چند سال قبل ازدواج کرده و یک فرزند نیز دارد اما مدتی بعد از طلاق با پسر جوانی از اهالی شهرستان ساری آشنا شده و با وی در ارتباط بوده است. تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می‌دهد که چند روز قبل از پیدا شدن جسد زن جوان، وی به همراه پسر ساروی برای تفریح به منطقه ساحلی گهریاران رفته بودند اما از آن روز به بعد دیگر کسی از سرنوشت آنها اطلاعی نداشت.در ادامه، پلیس چند تکه لباس مردانه را نیز در همان حوالی پیدا کرد که نشان می‌داد متعلق به همان پسر جوانی است که همراه این زن بوده است.

به دستور بازرسی ویژه قتل داسرای عمومی و انقلاب میانرود، جسد زن جوان برای تعیین علت و زمان مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد.به گفته دکتر عباسی مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، کاروش‌های تخصصی صورت گرفته روی جسد قربانی حادثه مشخص کرد که علائم کم رنگی از آثار ضرب و جرح روی قسمت‌هایی از بدن وی وجود دارد اما علت اصلی مرگ خفگی بر اثر مسمومیت با گاز CO بوده است. وی همچنین افزود: از آنجایی که خفگی با گاز بید در فضای سر بسته انجام گرفته باشد، احتمالاً قربانی حادثه در محل دیگری فوت شده و جسدش بعد از جاسازی در داخل گونی به این منطقه انتقال داده شده است.اما ناپدید شدن پسر جوانی که همراه این زن بوده، بر پیچیدگی‌های این پرونده افزود و کار آگاهان تلاش خود را برای یافتن اطلاعی از سرنوشت وی به کار بستند تا بتوانند بخش‌های مهم این پرونده را رازگشایی کنند. در حالی که چند فرضیه در دستور کار پلیس قرار داشت سرانجام جسد پسر جوان نیز در منطقه سنگ لته پیدا شد. این در حالی بود که دست و پای وی نیز بسته شده و داخل گونی قرار داشت. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد وی نیز بر اثر گازگرفتگی جان باخته است. بدین ترتیب کار آگاهان احتمال می‌دهند که قربانیان حادثه برای تفریح به سواحل گهریاران رفته و در آنجا خانه‌ای اجاره کرده باشند اما بر اثر گازگرفتگی هر دو جان خود را از دست داده‌اند و صاحبخانه نیز با دیدن اجساد آنها و برای فرار از مشکلات قانونی و تبعات این حادثه اجساد هر یک از آنها را در منطقه‌ای رها کرده است. در حال حاضر تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده رموز ادامه دارد.

رییس کل دادگستری فارس در گفت و گو با «خبرجنوب» اعلام کرد:

اسامی ۲۴ مفسد اقتصادی در فارس

برخورد قاطع دستگاه قضایی با مفسدین اقتصادی

۳۱ میلیارد ریال از این بانک، محاکمه گردید. براساس محتویات این پرونده، محمدحسین غمیزاده فرزند ذوالفقار به اتهام خیانت در امانت به میزان ۳۵ میلیارد ریال نسبت به اموال بانک شهر، مشارکت در جعل اوراق افتتاح حساب بانکی و استفاده از سند مجعول به هفت سال حبس تعزیری محکوم شد.

در پرونده دیگری، افرادی به اتهام جعل سند و مهر یکی از دستگاه های دولتی به زندان محکوم شدند. براساس محتویات این پرونده، شاپور هیبتی سردقتر اسناد رسمی فرزند حجت ا... به اتهام جعل اسناد رسمی، استفاده از سند مجعول و جعل مهر به ۲۰ سال زندان و امیر سجادیان فرزند عسکر به اتهام جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری و اتهام استفاده از سند مجعول و فروش مال غیر به ۷ سال حبس تعزیری محکوم شدند. در این پرونده، برای رحیم زارع فرزند منوچهر به اتهام دو فقره جعل سند رسمی و عادی، استفاده از سند مجعول و شروع به انتقال مال غیر، ۱۱ سال حبس تعزیری در نظر گرفته شد.همچنین محمدجواد خسروی فرزند اسدا... به اتهام جعل، ۳ فقره زنازه مال غیر و ۱۰ فقره خرید مال غیر به ۱۰ سال حبس تعزیری و رد مبلغ ۲۸۷ میلیون تومان به ۲ نفر از شکات محکوم شد.

علی‌باز (روح ا...) اکبری فرزند علیداد به اتهام دو فقره جعل سند رسمی و فروش مال غیر به ۱۰ سال حبس تعزیری و محمد (هوشنگ) هیبتی فرزند حجت ا... به اتهام جعل سند رسمی و فروش مال غیر به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم گردیدند.در این پرونده برای محمدکاظم احمدزاده فرزند محمدجعفر به اتهام جعل سند رسمی و استفاده از سند رسمی مجعول و انتقال مال غیر، ۱۰ سال زندان تعزیری و برای وحید جاهد فرزند عبدا... به اتهام جعل سند رسمی و استفاده از سند مجعول و مال غیر، ۱۰ سال حبس تعزیری در نظر گرفته شد.

همچنین برای عین علی (عین ا...) شهریور فرزند احمد (مهرعلی) به اتهام جعل سند رسمی و استفاده از سند مجعول و فروش مال غیر، حکم ۱۰ سال حبس تعزیری صادر گردید.

در این پرونده جعل، غلامرضا قوت فرزند غلامعلی به اتهام دو فقره جعل سند رسمی و فروش مال غیر به ۱۰ سال حبس تعزیری، ستار قحصر فرزند وحید به اتهام ۷ فقره جعل سند رسمی و انتقال مال غیر به ۱۰ سال زندان تعزیری و محمدباقر رحمان ستایش فرزند شگری به اتهام انتقال مال غیر به ۷ سال حبس تعزیری و رد مبلغ ۲۱۰ میلیون تومان به یکی از شکات محکوم شدند.

براساس این حکم، محمدکریم زارع فرزند محمدعلی به اتهام دو فقره خرید مال غیر به ۷ سال حبس تعزیری، حبیبت ا... (فریدون) علوی خواجه فرزند لطف ا... به اتهام دو فقره جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری و علی علویرتیا فرزند قهرمان به اتهام ۶ فقره جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری محکوم گردیدند.

در پرونده مذکور، برای داود سجادیان فرزند امیر به اتهام خرید مال غیر ۳ سال حبس تعزیری، محمدعلی غضنفری فرزند جواد به اتهام خرید مال غیر ۳ سال حبس تعزیری و مهرداد شعبانی فرزند سیف ا... به اتهام جعل سند عادی و شروع به انتقال مال غیر ۳ سال زندان تعزیری در نظر گرفته شد.بر این اساس، جعفر دوکوهکی فرزند عبدالرحیم به اتهام جعل سند رسمی به ۳ سال زندان تعزیری، حسین دوکوهکی فرزند فرهاد نور... به اتهام جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری محکوم گردیدند. همچنین نصرت ا... زراعت پیشه فرزند عبدا... به اتهام جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری و بهرام فرهادی دشتکی فرزند علی به اتهام دو فقره جعل سند رسمی به ۳ سال حبس تعزیری محکوم شدند.

۱۰۰سرق‌ت درپرونده زن معتاد

زن سارق که در کمتر از یک دقیقه گوشی‌های تلفن همراه را می‌زدید از سوی پلیس دستگیر شد.ا چن‌د هفته قبل شکایت‌های زیادی به پلیس می‌رسید مبنی بر این‌که گوشی‌های تلفن همراه شاک‌ها کی در یک چشم بر هم زدن سرق‌ت شده است. بدین ترتیب موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.مأموران با ردیابی و مراجعه به بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار وبازیابی تصاویر دوربین‌های مداربسته محل‌های سرق‌ت زن جوانی را مشاهده کردند که در تمامی صحنه‌های سرق‌ت حضور داشت.مأموران در ادامه تحقیقات موفق شدند زن ۲۰ ساله را که به یک مغازه خواربارفروشی وارد شده و قصد سرق‌ت تلفن فرورنده را داشت شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.در حالی که این منهد در نخستین بازجویی‌ها منکر سرق‌ت گوشی‌ها بود اما وقتی با مدارک مستند رو به رو شد به بیش از یکصد فقره سرق‌ت گوشی تلفن همراه در نقاط مختلف استان البرز اعتراف کرد. وی مدعی شد به خاطر اعتیاد دست به سرق‌ت می‌زد است. زن شیشه‌ای گفت: با مراجعه به سوپر مارکت‌ها، رستوران‌ها ومطبا‌ها در یک فرصت مناسب اقدام به سرق‌ت گوشی می‌کردم و گوشی‌ها را به مالخری در منطقه قزل حصار یا قیمت بسیار پائین می‌فروختم. سرهنگ نادر بیگی رییس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: تاکنون ۱۸ مالباحته شناسایی شده و کم‌اکان کار آگاهان دایره مبارزه با سرق‌ت در تلاش هستند سایر مالباحثگان را شناسایی کنند.



بیگی رییس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: تاکنون ۱۸ مالباحته شناسایی شده و کم‌اکان کار آگاهان دایره مبارزه با سرق‌ت در تلاش هستند سایر مالباحثگان را شناسایی کنند.

زندگے مخفیانه زندانے فراری لورفت

مرد زندانی که همزمان با زلزله بم و تخریب دیوار زندان موفق به فرار شده بود پس از ۱۵ سال دستگیر شد.سرهنگ عباس نظافتی فرمانده انتظامی بردسکن در تشریح این خبر گفت: پس از وقوع زلزله بم در سال ۱۳۸۲ فردی که به اتهام حمل مواد افیونی در زندان بم تحمل حبس می‌کرد با توجه به تخریب بخشی از دیوار زندان متواری شد. این زندانی فراری طی این سال‌ها در پوشش باغبان در باغ پسته یکی از روستاهای بخش شهرآباد بردسکن مشغول به کار شد.منهد در حالی هویت خود را در ۱۵ سال گذشته مخفی کرده بود که به گفته خودش هر لحظه کابوس دستگیری دوباره وی را آزار می‌داد. نظافتی افزود: مأموران فرماندهی که به این فرد مشکوک شده بودند با بررسی سوابق و همچنین پیگیری‌های اطلاعاتی دریافتند، وی همان زندانی فراری تحت تعقیب است. پلیس، منهد فراری از زندان را دستگیر و برای اسیر مرشدان قانونی به مراجع قضایی معرفی کرد.

اشتباهی که دردرس ساز شد

پدرام زد. سپس مرد ناشناس او را داخل خودروی پراپاش انداخت و به راه افتاد. پدرام که به شدت مجروح شده بود سعی می‌کرد خیابان‌ها را به خاطر بسپاراد یا اینکه امیدی به زنده ماندن خودش نداشت و نمی‌دانست چه سرنوشتی در انتظار او است.

بالاخره راننده پرام در مقابل خانه‌ای توقف کرد مرد جوان روی سر در خانه مجسمه سر یک شیر بزرگ را دید و به خاطر سپرد. بعد از آن وارد خانه شدند و پدرام چند ساعتی داخل اتاقی حبس شد.

دقایق می‌گذشت و مرد جوان بدون آنکه بداند برای چه آنجاست در اتاق زندانی بود. او وضع مالی متوسطی داشت و تغلش هم طوری نبود که به خاطر آن کسی نقشه ربوده شدنش را کشیده باشد. بالاخره انتظار به پایان رسید و در اتاق باز شد. مرد ناشناس که امیر نام داشت به‌همراه زن جوانی مقابل در ظاهر شدند.زن جوان با دیدن پدرام جیغی کشید و فریاد زد: «او را اشتباه گرفته‌ای امیر. این شخص آن مردی نیست که...». پدرام دیگر صدایی نشنید و بی‌هوش شد. زمانی که به هوش آمد خود را روی تخت بیمارستان دید و به او گفته شد که چند روزی است در بیمارستان بستری



مرد جوان وقتی فهمید غریبه‌ای برای همسرش مزاحمت ایجاد می‌کند تصمیم به انتقام گرفت، اما نمی‌دانست اشتباهی بزرگی مرتکب شده است. این حادثه چند روز قبل در حالی رخ داد که مرد ناشناسی به یک خانه ویلایی رفت و خود را پیک موتوری معرفی کرد. وی به صاحبخانه گفت که برایش بستن‌ای آورده است. پدرام به مقابل در رفت. اما ناگهان مرد جوان با قمه به او حمله کرد و ضربه‌ای به دست و ضربه‌ای هم به سر

مرد معتادی که مدعی بود دیگر به آخر خط رسیده است، دقایقی بعد از دستگیری، به تشریح ماجرای تلخ قتل همسرش پرداخت و گفت: همسرم را کشتم چون آواره بودم و چیزی برای از دست دادن نداشتم!

ظهر روز گذشته، جوانی به نام «م» با شنیدن صدای زنگ پیام دریاقتی تلفن همراهش،بلافاصله صفحه پیامی که از سوی شوهر خواهرش برای او ارسال شده بود، جوان مذکور با دیدن پیامی که سر آغاز آن با توهین زشتی همراه بود، وحشت زده چشم به سطور دیگر پیام دوخت «خواهرت را هفت کرده، برو شاید زنده باشد!» جوان یاد شده در میان حیرت و اضطراب، بلافاصله به سوی منزل خواهرش در بولوار شهید فلاحی حرکت کرد و در همین حال با یکی از همسایگان منزل خواهرش تماس گرفت. آن همسایه وقتی اظهار کرد که «شوهر خواهرت را در حالتی مضطرب دیدم که از منزل بیرون رفت» بر نگرانی «م» به شدت افزوده شد. وی پس از رسیدن به منزل خواهرش و در حضور همسایه در واحد آپارتمانی را شکست و وارد اتاق شد اما آن چه می دید باور نکردنی بود، پیکر خواهرش وسط اتاق خواب افتاده و جوارو برقی نیز در کنارش قرار داشت. او که دست و پایش را گم کرده بود و از شدت ناراحتی به خود می‌پیچید، وحشت زده با اورژانس تماس گرفت تا شاید بتواند خواهرش را نجات بدهد. اما وقتی نیروهای امدادی اورژانس به معاینه زن ۳۷ ساله پرداختند که او علائم حیاتی نداشت و در کمتر از یک ساعت قبل جان خود را از دست داده بود.بنابراین گزارش، با مشخص شدن ماجرای قتل، نیروهای انتظامی نیز وارد محل شدند و با حفظ صحنه جنایت، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی علی اکبر احمدی نژاد، تحقیقات گسترده‌ای با اثر برداری از محل وقوع قتل توسط کارآگاهان بررسی صحنه جرم به سرپرستی سروان سوختانلو آغاز شد. بررسی های مقدماتی نشان می داد که فهیمه (زن ۲۷ ساله) با یخ محکمی شبیه بند کفش های کتانی و به طور

قتل دانش آموز شیرازی

مقابل مدرسه

دانش آموز ۱۶ ساله‌ای در جریان یک درگیری هم‌مدرسه‌های خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. روز گذشته در جریان درگیری بین چهار پسر نوجوان در بیرون از مدرسه‌ای در یکی از خیابان های پردتردرد شیراز ، یکی از آنها با ضربه چاقو به قتل رسید.

وقتی مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند، مشخص شد که دعوا بین چهار نوجوان هم‌مدرسه‌های و در مقابل مدرسه‌شان رخ داده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد که قاتل و مقتول هر دو ۱۶ساله بودند که از روز قبل و در مدرسه بین‌شان اختلاف به‌وجود آمده و همین اختلاف دعوا در نهایت باعث شده بود که یکی از آنها با چاقو دست به قتل دیگری بزند.

از همان زمان تحقیقات پلیس برای دستگیری عامل جنایت شروع شد و در نهایت مأموران سه دانش آموز را بازداشت کردند. این سه نوجوان ۱۶ساله به اداره آگاهی استان فارس منتقل شدند و در بازجویی‌ها به درگیری در مقابل مدرسه اعتراف کردند.یکی از این سه دانش آموز در تازه‌ترین اعترافاتش گفت:یک روز قبل از حادثه، بر سر مسئله‌ای با یکی از دوستان مقتول دعوایم شد. او از من قوی‌تر بود و گفت که «اگر جرأت داری پایت را از مدرسه بیرون بگذار تا حالت آت» من ترسیدم وقتی زنگ آخر خورد، با عجله از مدرسه خارج شدم و به خانه رفتم. همه شب را در فکر دعوا با او بودم و چون می‌ترسیدم یک چاقو از آشپزخانه برداشتم و با خودم بردم تا اگر اتفاقی افتاد از خودم دفاع کنم.متهم ادامه داد: از مدرسه خارج شدم.مقتول دوستانش به طرفم آمدند. مقتول پسر آرام و درسخوانی بود. کسی که با او دعوا کرده بودم عقب‌تر بود و مقتول جلو آمد و من از روی ترس ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم. حالا همه بشنیدماینم وای کاش آن روز با خودم چاقو نبرده بودم.با اعترافات قاتل نوجوان، برای او قرار قانونی صادر شد. در این پرونده سه متهم در بازداشت بسر می‌برند.

توضیحات رییس آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز پیرامون قتل یک دانش آموز

مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز گفت: ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه ۱۹ دی ماه متأسفانه یکی از دانش آموزان دبیرستان ارسنجانی در این ناحیه، خارج از محیط مدرسه به قتل رسیده است. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد کماندار ادامه داد: مقتول دانش آموز پایه دهم رشته انسانی دبیرستان ارسنجانی بوده است وقائیلن دانش آموزان هنرستان های خولنمردی ودستنیب به همراه یک نفر از ارادل بوده اند. وی گفت: این دانش آموز پس از امتحان و با تعطیلی مدرسه، در راه رفتن به سمت منزل بوده است که با تعدادی از دانش آموزان دیگر مدراس درگیری می‌شود که متأسفانه منجر به قتل وی شد.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز ابراز داشت: در پی این اتفاق بلافاصله مدیر دبیرستان مربوطه در محل حاضر شد و مراتب را به اورژانس و پلیس اطلاع داده است. کماندار خاطرنشان کرد: از آن جا که حادثه در بیرون از مدرسه رخ داده است، گزارش های تکمیلی باید توسط پلیس اعلام شود؛ همچنین علت درگیری هنوز مشخص نیست. وی با تاکید بر این که مسئول حراست بازرسی و مرکز مشاوره آموزش و پرورش در جریان این موضوع قرار گرفته‌اند اعلام کرد:یک نفر نیز مأمور پیگیری موضوع از طریق کالنتری محل و پیومدن مراحل قانونی است. مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز ضمن ابراز تأسف از این حادثه اعلام کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌کنیم مراقبت های لازم را اعمال کنند تا شاهد بروز این گونه رویدادها نباشیم.

سوء قصد به رییس کل دادگستری کهگیلویه و بویر احمد

رییس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد مورد سوء قصد قرار گرفت. در این حادثه خودروی حجت الاسلام غلامرضا مزارعی هدف شلیک گلوله قرار گرفته و خوشبختانه آسیبی به وی وارد نشده است.

فریادهای پیرزن، سارق مسلح را فراری داد

مرد شیشه‌ای که پول خرید بلیت اتوبوس نداشت تا به شهرستان محل زندگیش برگردد تصمیم گرفت از خانه یک زن تنها مسلمانه سرتخت کند. چند روز قبل پیرزنی با پلیس تماس گرفت و از ورود یک سارق به خانه‌اش خبر داد. وی گفت: در خانه بودم که زنگ در به صدا درآمد. شخصی که پشت در بود خودش را همسایه مان معرفی کرد. اما به محض این‌که در را باز کردم او اسلحه‌اش را به طرف من گرفت، می‌خواست به زور وارد خانه شود که شروع به داد و فریاد کردم و همسایه‌ها به کمک آمدند. دزد هم فرار گذاشت. این درحالی بود که بررسی‌های نشان می‌داد سارق پس از فرار از خانه پیرزن سوار بر موتور یکی از همسایه‌ها شده و از محل فرار کرده است. مأموران طی عملیاتی منهد را بازداشت کرده و به همراه وسایل مشکوفاه او شامل یک اسلحه گرم، چاقوی سلاخی و یک عدد کلاه بشمی مخصوص پوشاندن چهره، به کلانتری انتقال دادند. سرهنگ علیزاده، رییس کلانتری ۱۰۷ لفسطن گفت: منهد به علت اعتیاد به مواد مخدر و بی‌پولی و با ادعای این‌که می‌خواست به شهرستان‌اش باز گردد اما پول خرید بلیت اتوبوس را نداشته تصمیم به سرق‌ت گرفته است.

شد در این شرایط خانواده همسر قول دادند که مبلغ ۵۰ میلیون تومان به من بپردازند چرا که آن‌ها معتقد بودند چون پسر پنج ساله ام با مادرش زندگی می‌کند و همسر نیز قصد دارد از من جدا شود همین مبلغ کافی است ولی آن‌ها هیچ وقت چنین پولی به من ندادند تا این که حدود دو هفته قبل وقتی اختلافات ما شدت بیشتری گرفت همسر مرا از خانه بیرون انداخت و بدین ترتیب آواره کوچه وخیابان شدم. بنابراین تلفتی با همسر تماس گرفتم و به او گفتم می‌خواهم از منزل لباس هایم را بردارم؛ وقتی آن‌جا رسیدم او فقط در منزل را گشود و خودش مشغول تمیز کردن اتاق خواب شد. من هم به اتاق دیگر رفتم که ناگهان چشم به یخ محکمی افتاد که در خانه بودا با روشن کردن شعله کبریت، بخشی از یخ را سوزاندم و با آن که بسیار کوتاه بود ولی دو سر آن را دور انگشترانم پیچیدم آن لحظه وسوسه شده بودم و با خودم می‌اندیشیدم «حالا که من هم چنین راه را از دست داده‌ام پس بگذار همسرم را هم بکشم!» با همین افکار که در ذهنم بود به سوی اتاق خواب رفتم همسرم با جاروبرقی زیر تخت خواب را جارو می‌کشید که ناگهان از پشت سر یخ را به دور گردنش انداختم محکم کشیدم اما آن یخ کوتاه بود و کامل به گردنش حلقه نمی‌شد پیام را بین دو کتف او قرار دادم و باز هم یخ را بیشتر به سمت خود کشیدم. منهد سنگدل ادامه داد: درحالی‌که او آخرین نفس‌هایش را می‌کشید دستم را روی گلویش گذاشتم و آن قدر فشار دادم تا بی حرکت کف اتاق افتاد. سپس از خانه گریختم و به سمت مهدکودک پسرم رفتم تا او را با خودم ببرم ولی با خودم فکر کردم من که جا و مکانی ندارم آن بچه را به کجا ببرم. این بود که در همان اطراف نشستم تا راه چاره‌ای بیابم اما ناگهان پلیس را بالای سر خود دیدم و فهمید که همه چیز را رفته رفته است. با اعتراض صریح منهد، وی با صدور قرار بازداشت موقت از سوی قاضی احمدی نژاد در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت تا بررسی های بیشتری درباره این جنایت صورت گیرد.

معتاد همسرکش، اعتراف کرد

غافلگیرانه خفه شده است چرا که هیچ گونه آثار و علائم دفاعی روی پیکر مقتوله دیده نمی‌شد. با افشای راز اختلافات خانوادگی مقتوله و همسرش و همچنین پیامک ارسالی برای «م» مشخص شد که علیرضا (شوهر مقتوله) او را به قتل رسانده و از محل گریخته است. به همین دلیل تحقیقات کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرگرد نجفی (افسر پرونده) با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی احمدی نژاد آغاز شد. هنوز یک ساعت از ماجرای این جنایت نگذشته بود که نیروهای انتظامی مشهد با همکاری شهروندان موفق به شناسایی و دستگیری عامل این جنایت در نزدیکی مهدکودک فرزندان شدند که روی جدول حاشیه خیابان نشسته بود.علیرضا متهم ۴۱ ساله این پرونده درحالی‌به محل وقوع جنایت هدایت شد که هنوز مقام قضایی در پی تکمیل تحقیقات قضایی بود. منهد مذکور که ابتدا سعی داشت همه چیز را انکار کند، وقتی در برابر شواهد مستدل قرار گرفت دیگر نتوانست حقیقت ماجرا را پنهان کند. او در حالی که مدعی بود دیگر چیزی برای از دست دادن نداشتم در محل وقوع قتل به قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: حدود سه سال قبل همین واحد آپارتمانی‌دو خوابه را با سرمایه خود خریدم ولی به دلیل آن‌که در مواد مخدر اعتیاد داشتم همواره این من و همسر جنگ و جدل بود. اختلافات خانوادگی ما آن قدر شدت گرفت که همسرم قصد داشت از من جدا شود به همین دلیل و برای جلب اعتماد او که به زندگی ما من ادامه بدهد منزل مسکونی را به نام او سند زد ولی باز هم من بیکار بودم و مواد مصرف می‌کردم. منهد این پرونده جنایی همچنین مدعی